

	A	B
2	Nadpis rekapitulace	CENOVÁ NABÍDKA
3	Akce	VÍTKOVICE ARÉNA - Oprava osvětlení ochozu +15,2m
4	Projekt	Zařízení silnoproudé elektrotechniky
5	Investor	VÍTKOVICE ARÉNA, a.s., Ruská 3077/135, 700 30 Ostrava
6	Z. č.	0916
7	A. č.	
8	Smlouva	
9	Vypracoval	HOLONA&POŠTULKA ELEKTROMONTÁŽE s.r.o.
10	Kontroloval	HOLONA
11	Datum	3.8.2016
12	IČ:	29384214

VÍTKOVICE ARÉNA - Oprava osvětlení ochozu +15,2m

	A	B	C
1	Název	Hodnota A	Hodnota B
2	Základní náklady		
3	Dodávka	0,00	
4	Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
5	Montáž - materiál		386 870,07
6	Montáž - práce		179 626,00
7	Mezisoučet 1	0,00	566 496,07
8	PPV 2,00% z montáže: materiál + práce		11 329,92
9	Nátěry		0,00
10	Stavební výpomoc a zemní práce		0,00
11	PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
12	Mezisoučet 2	0,00	577 825,99
13	Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
14	Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
15	Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
16	Základní náklady celkem		577 825,99
17			
18	Vedlejší náklady		
19	GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
20	Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
21	Vedlejší náklady celkem		0,00
22	Kompletační činnost		0,00
23			
24	Náklady celkem		577 825,99
25	Základ a hodnota DPH 21%	577 825,99	121 343,46
26	Základ a hodnota DPH 0%	0,00	0,00
27	Náklady celkem s DPH		699 169,45
28			
29	Roční nárůst cen 0,00%		0,00
30	Roční nárůst cen 0,00%		0,00
31	Součty odstavců	Materiál	Montáž
32	Montážní materiál a práce	386 870,07	179 626,00
33			

		A														
1	Název	B	C	D	E	F	G	H								
2		Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem								
3	Montážní materiál a práce															
4	SVÍTIDLA VČETNĚ SVĚTELNÝCH ZDROJŮ, PŘEDŘADNÝCH ČÁSTÍ A DALŠÍHO PŘÍSLUŠENSTVÍ, vč. poplatku za recyklaci. Případně použité typy svítidel jsou uvedeny jako vzor, přičemž lze použít srovnatelný ekvivalent															
5	SVĚTELNÉ LÍŠTY S LED ZDROJÍ, ALU profil s povrchovou úpravou anodizovaný hliník, Led zdroj - čipset 38W/5000 lm/1,5m délky, 4000K, PMMA difuzor satén opál															
6	A - Světlá lišta komplet dl. 37m	ks	4,00	64 879,50	259 518,00			0,00	259 518,00			0,00		259 518,00		
7	B - Světlá lišta komplet dl. 11m	ks	2,00	19 288,50	38 577,00			0,00	38 577,00			0,00		38 577,00		
8	C - Světlá lišta komplet dl. 6m	ks	2,00	10 521,00	21 042,00			0,00	21 042,00			0,00		21 042,00		
9	D - Světlá lišta komplet dl. 6,5m	ks	2,00	11 398,80	22 797,60			0,00	22 797,60			0,00		22 797,60		
10	Montáž světelné lišty vč. připojení	m	195,00	0,00	0,00	200,00		39 000,00	0,00	200,00		39 000,00		39 000,00		
11	Montáž AC/DC napáječe modulu světelné lišty	ks	134,00	0,00	0,00	150,00		20 100,00	0,00	150,00		20 100,00		20 100,00		
12	KRABICOVÉ ROZVODKY BEZHALOGENOVÉ, IP 54															
13	Rozměry 105/105/40mm, 5-pól. svorkovnicepro vodiče 1,5-4 mm ² , Cu, membránová ucpávka	ks	40,00	78,65	3 145,80	75,00		3 000,00	3 145,80	75,00		3 000,00		3 145,80		
14	1516EHF OCHRANNÁ TRUBKA BEZHALOGENOVÁ délka 3 m černá	m	130,00	10,05	1 306,31	14,00		1 820,00	1 306,31	14,00		1 820,00		1 326,31		
15	1520HF OCHRANNÁ TRUBKA BEZHALOGENOVÁ délka 3 m černá	m	130,00	14,11	1 834,56	14,00		1 820,00	1 834,56	14,00		1 820,00		1 854,56		
16	OCEL.NOSNÉ KONSTR.PRO PŘÍSTR.															
17	do 5kg	ks	130,00	36,75	4 777,50	85,00		11 050,00	4 777,50	85,00		11 050,00		15 827,50		
18	KABEL SE SNIŽENOU HOŘLAVOSTÍ dle vyhl. 23/2008Sb., třída reakce na oheň B2ca,s1,d0															
19	1-CXKH-R 20x1.5, pevně	m	134,00	11,01	1 475,94	12,00		1 608,00	1 475,94	12,00		1 608,00		3 083,94		
20	1-CXKH-R 5x2.5, pevně	m	648,00	27,72	17 962,56	12,00		7 776,00	17 962,56	12,00		7 776,00		25 738,56		
21	UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ ZÁKLOPKOU															
22	do 3x4 mm ²	ks	268,00	12,60	3 376,80	27,00		7 236,00	3 376,80	27,00		7 236,00		10 612,80		
23	do 5x4 mm ²	ks	308,00	15,75	4 851,00	32,00		9 856,00	4 851,00	32,00		9 856,00		14 707,00		
24	Ostatní elektromontážní doplňkové práce															
25	Zhotovení otvorů v stropním záklopu ze dřeva či VC malty na rabic do tl. 40 mm kruhových, průměru do 21 mm	ks	520,00	0,00	0,00	15,00		7 800,00	0,00	15,00		7 800,00		7 800,00		
26	Vyčištění a vytmelení záklopové desky v podhledu po demontáži svítidel	m2	60,00	0,00	0,00	400,00		24 000,00	0,00	400,00		24 000,00		24 000,00		
27	Nátěr záklopové desky akryl.barvou 2x, vč. barvy, barevný odstín - bílá	m2	60,00	36,75	2 205,00	35,00		2 100,00	2 205,00	35,00		2 100,00		4 305,00		
28	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY															
29	Demontaz stávajícího elektro zařízení a rozvodů,včetně likvidace	hod	130,00	0,00	0,00	230,00		29 900,00	0,00	230,00		29 900,00		29 900,00		
30	Zabezpečení pracoviště	hod	8,00	0,00	0,00	190,00		1 520,00	0,00	190,00		1 520,00		1 520,00		
31	Dokončovací práce, vypínání vedení	hod	12,00	0,00	0,00	190,00		2 280,00	0,00	190,00		2 280,00		2 280,00		
32	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK															

VÍTKOVICE ARÉNA - Oprava osvětlení ochozu +15,2m

	A	B	C	D	E	F	G	H
33	DLE CSN 331500							
34	Revizní technik	hod	32,00	0,00	0,00	250,00	8 000,00	8 000,00
35	Spolupráce s reviz. technikem	hod	4,00	0,00	0,00	190,00	760,00	760,00
36	Podružný materiál				4 000,00			4 000,00
37	Montážní materiál a práce - celkem				386 870,07		179 626,00	566 496,07
38								